
UCHWAŁA NR II.7.2014
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 11 grudnia 2014 r.

w sprawie zwrotu na rzecz Agencji Nieruchomości Rolnych
nieruchomości oznaczonej działką nr 403/2 o pow. 4,00 ha położonej

w obrębie Słoja gm. Szudziałowo

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645,1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), 
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 518, 659, 805, 822, 906, 1200)  oraz art. 24 ust. 5a i 5 aa ustawy z dnia 19 października 1991 r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2012 r. poz. 1187 z 2013 r. 
poz. 155 , z 2014 r. poz. 1133) –  uchwala  się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie na rzecz Agencji Nieruchomości Rolnych działki  oznaczonej nr 
403/2 o pow. 4,00 ha położonej w obrębie Słoja gm. Szudziałowo.

§ 2. Zbycie nieruchomości nastąpi na rzecz Agencji Nieruchomości Rolnych z tytułu zwrotu 
nieruchomości uprzednio przekazanych na rzecz Gminy Szudziałowo z przeznaczeniem na urządzenie 
Komunalnego wysypiska odpadów stałych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: 713786EF-D3AF-47A5-97F7-E04B407D31E4. Uchwalony Strona 1




